WYDATKI FINANSOWANE ZE SRODKOW
FUNDUSZU PRZECIWDZIAtANIA COVID-19
ORAZ Z RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKI tAD

Zatgcznik nr 2D
do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu
z dnia 28 sierpnia 2024 roku

Poz.

Klasyfikacja
budietowa

Tresé

Plan przed zmiang

Zmiana

Plan po zmianie

Fundusz przeciwdzialania COVID-19 -
Rzadowy Program Odbudowy Zabytkéw

1862 000,00

-245 000,00

1617 000,00|

11

854/85403/6580

Remont dachu, gzymsow i cokotow
budynkow Specjalnego Osrodka Szkoino-
Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych
im. Synéw Putku w Owiriskach

1617 000,00

1 617 000,00

1.2

854/85403/6580

Rewaloryzacja wejscia do pomieszczen
piwnicznych budynku gtéwnego SOSW
dla Dzieci Niewidomych w Owiriskach
wraz z przystosowaniem go dla oséb
niepetnosprawnych

245 000,00

-245 000,00

0,00

Rzadowy Fundusz Polski tad - Program
Inwestycji Strategicznych

9710 000,00

0,00

9710 000,00{

21

700/70005/6370

Projekt i budowa 3 mikro instalacji PV na
potrzeby DPS w Liséwkach, Domu dla
matek z dzieémi i kobiet w cigzy oraz
Mieszkari chronionych, zlokalizowanych w
Liséwkach

1000 000,00

1000 000,00

2.2

801/80195/6370

Budowa sali gimnastycznej wraz z
zapleczem sanitarnym, sportowym i
tacznikiem na terenie Zespotu Szkét w
Bolechowie, ul. Obornicka 1

6 750 000,00

6 750 000,00}

23

854/85403/6370

Przebudowa kuchni z pomieszczeniami
pomocniczymi i zapleczem w Specjalnym
Osrodku Szkolno-Wychowawczym dla
Dzieci Niewidomych w Owiriskach, Plac
Przemystawa 9

1 960 000,00

1960 000,00

\
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Razem

11572 000,00 -

245 000,00

11 327 000,00



